2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» декабря 2020 года

 № 22
д. Русскинская
	О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Русскинская от 30.10.2019 № 11 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Русскинская»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Русскинская от 30.10.2019 № 11 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Русскинская» (с изменениями от 22.09.2020 №16) следующее изменение:
1.1.Пункта 8 раздела 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«-документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

- документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского
поселения Русскинская

А.Н. Соболев